data 11/11/2025, allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è 

emerso che occorre procedere ad una rettifica del contributo concesso con il suindicato decreto, 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad € 1.079.744.65 

(unmilionesettantanovemilasettecentoquarantaquattro,65); 

RITENUTO: 

di dover adottare parziale rettifica del Decreto dirigenziale n. A00950 del 10/05/2021; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

1) di rettificare il decreto dirigenziale n. Decreto dirigenziale n.

[...]

riferimento alla presentazione di una variante tecnica, adesione ai bonus fiscali, rimodulazione 

del contributo ai sensi dell’ord. 126/2022, variazione dell’assetto proprietario e di alcuni 

professionisti, rideterminando il contributo concedibile in € 1.079.744.65 (unmilionesettanta 

novemilasettecentoquarantaquattro,65) iva inclusa se non recuperabile, stabilendo che il 

nuovo esito istruttorio (allegato 1) e l’allegato unico al Decreto (allegato 2) sostituiscono 

quelli di cui al Decreto dirigenziale n. A00950 del 10.05.2021  

2) di stabilire che per quanto non previsto nel presente atto si rimanda alle disposizioni del

[...]

qualità di Delegato del Condominio di fatto dell'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Borbona, in 
Via San Giuseppe 25, distinto in catasto al Fg. 17 particella 330 sub 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, part. 826 sub. 
1, 2, part. 848 sub. 1, 2. Importo concedibile euro 847.722,40 
(ottocentoquarantasettemilasettecentoventidue,40); 

VISTO CHE con Decreto Dirigenziale n. A00389 del 15/02/2022 è stata autorizzata LIQUIDAZIONE SAL 0, SAL 
INIZIALE e contestuale recupero somme anticipate ai sensi dell'ordinanza 94 con Determinazione n. A01037 

del 05/08/2020-Autorizzazione del pagamento dell'80% delle spese tecniche di progettazione e degli importi